ההלוואה את הציבור. על-חשבון נוחים בתשלומים חודשי היטל ולא עונש בבחינת הוא הקנס
לתשלום הקנס - אם בכלל הם זקוקים להלוואה - עליהם ליטול במקום אחר ולא מהמדינה. בית
משפט קמא לא טרח אפילו לחייב את הנהנים מפריסת התשלומים הנדיבה ויוצאת הדופן בתשלום
תוספת, כאמור בסעיף 66(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כך, התמסמסו, כאמור לעיל,
אפקט הענישה וההרתעה" - ע"פ (מחוזי ת"א) 71786/03 מדינת ישראל-הועדה המחוזית לתכנון

ולבניה מרכז נ' שמעון אלעזר (14.4.2005) (שם, בפסקה 18).

עליו שיקשה או לשלם את התשלומים, ביכולתו שאין לכך ראייה כל הביא לא בענייננו, המערער .8
לשלמם.

סעיף 40ח' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 קובע, כי בקביעת מתחם העונש ההולם לעניין קנס, על ביהמ"ש

הנאשם, גם על פריסת הקנס לתשלומים.

9. אלא, שכאמור - המערער דנן לא הביא ראיות באשר למצבו הכלכלי, כפי שהיה עליו לעשות לוּ רצה
עובדות, של לקיומן לטעון נאשם רוצה בו מקום זה. במצב משמעותי, באופן יתחשב, שביהמ"ש

להוכחתן. ראיות להביא עליו העונש, לעניין הרלבנטיות

לאחר כי קובע "החסד"פ"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 189 סעיף
"רשאי הנאשם לנהוג, לענין העונש, כאמור בסעיף 161 או שהתובע סיים להביא ראיותיו לעניין העונש,
למסור הודעה בלי להיחקר, וכן רשאי הוא להביא ראיות להקלת העונש" (ההדגשה אינה במקור) (סעיף
יהיה עשוי להיחקר חקירה שכנגד, או להימנע ואז 161 לחסד"פ קובע, כי הנאשם רשאי להעיד כעד ההגנה,

התשלום הראשון ישולם ביום 20.7.16. שאר התשלומים ישולמו בכל 20 לכל חודש שלאחר מכן.

לא ישולם תשלום אחד או יותר, במלואו ובמועדו, תעמוד כל יתרת התשלום לפרעון מיידי.

ג. יתר חלקי גזר דינו של בימ"ש קמא יוותרו בעינם.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, כ"ג סיוון תשע"ו, 29 יוני 2016, בהעדר הצדדים.